4. Bestenermittlung Juniorinnen/Junioren U10 27.-28.06.2015
SV Lok Blankenburg 1949 e.V. / Blankenburger TC e.V.

Zeitplan

Samstag, 27.06.2015

Spielort: Blankenburger TC e.V.

Sign-In:

Uhrzeit

09:15 Uhr
10:15 Uhr
11:15 Uhr
12:15 Uhr
13:15 Uhr

14:15 Uhr

15:15 Uhr

Platz 1

Gruppe A:
Gruppe A:
Gruppe A:
Gruppe A:
Gruppe A:

Gruppe A:

Gruppe A:

Juniorinnen/Junioren U10

Platz 2

Gruppe B:
Gruppe B:
Gruppe B:
Gruppe B:
Gruppe B:

Gruppe B:

Gruppe B:

08:30-09:00 Uhr

Platz 3

Gruppe C:1-2
Gruppe D:1-2
Gruppe C:2-3

Gruppe D: 2-3

HSAY

Platz 4

Gruppe C:3-4
Gruppe D:3-4
Gruppe C:1-4

Gruppe D:1-4

Es werden pro Spiel ca. 1 h angesetzt. Bei langerer Spielzeit verschiebt sich der Zeitplan!

DUNLOFr

SrPORT



