4. Bestenermittlung Juniorinnen/Junioren U10 27.-28.06.2015 SV Lok Blankenburg 1949 e.V. / Blankenburger TC e.V.

Zeitplan



Samstag, 27.06.2015

Spielort: Blankenburger TC e.V.

Sign-In:	Juniorinnen/Junioren U10		08:30-09:00 Uhr	
Uhrzeit	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4
09:15 Uhr	Gruppe A: 1 - 2	Gruppe B: 1 - 2	Gruppe C: 1 - 2	Gruppe C: 3 - 4
10:15 Uhr	Gruppe A: 3 - 4	Gruppe B: 3 - 4	Gruppe D: 1 - 2	Gruppe D: 3 - 4
11:15 Uhr	Gruppe A: 1 - 5	Gruppe B: 1 - 5	Gruppe C: 2 - 3	Gruppe C: 1 - 4
12:15 Uhr	Gruppe A: 2 - 3	Gruppe B: 2 - 3	Gruppe D: 2 - 3	Gruppe D: 1 - 4
13:15 Uhr	Gruppe A: 4 - 5	Gruppe B: 4 - 5		
14:15 Uhr	Gruppe A: 1 - 3	Gruppe B: 1 - 3		
15:15 Uhr	Gruppe A: 2 - 4	Gruppe B: 2 - 4		

Es werden pro Spiel ca. 1 h angesetzt. Bei längerer Spielzeit verschiebt sich der Zeitplan!

